
ZARZĄDZENIE NR 278/2020 
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) 
i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/188/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2020 rok, 
zmienionej uchwałami: nr XX/198/2020 z dnia 20 stycznia 2020 r., nr XXI/213/2020 z dnia 
24 lutego 2020 r., nr XXII/224/2020 z 30 marca 2020 r., nr XXIII/238/2020 z dnia 
30 kwietnia 2020 r., nr XXIV/243/2020 z dnia 25 maja 2020 r., nr XXV/257/2020 z dnia 
19 czerwca 2020 r., nr XXVI/273/2020 z dnia 15 lipca 2020 r. i nr XXVIII/278/2020 z dnia 
21 września 2020 r. oraz zarządzeniami: nr 62/2020 z dnia 3 lutego 2020 r., nr 94/2020 z dnia 
28 lutego 2020 r., nr 113/2020 z dnia 19 marca 2020 r., nr 118/2020 z dnia 31 marca 2020 r., 
nr 124/2020 z dnia 9 kwietnia 2020 r., nr 128/2020 z dnia 20 kwietnia 2020 r., nr 132/2020 
z dnia 30 kwietnia 2020 r., nr 138/2020 z dnia 7 maja 2020 r., nr 152/2020 z dnia 25 maja 
2020 r., nr 157/2020 z dnia 29 maja 2020 r., nr 177/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., nr 
191/2020 z dnia 8 lipca 2020 r., nr 212/2020 z dnia 31 lipca 2020 r., nr 225/2020 z dnia 
19 sierpnia 2020 r., nr 235/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r., nr 245/2020 z dnia 25 września 
2020 r. i nr 265/2020 z dnia 6 października 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 - planie dochodów budżetowych na 2020 rok, o którym mowa 
w § 2 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 3 - planie wydatków budżetowych na 2020 rok, o którym mowa 
w § 3 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 6 - planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych w 2020 roku, o którym mowa w § 12 ww. uchwały, wprowadza się zmiany 
w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  
 Prezydent Miasta Inowrocławia 

 
 

Ryszard Brejza 

Id: ECE9A9F5-12AF-4E94-8196-FAAF9AE7802B. Podpisany Strona 1 z 14



855 Rodzina

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

336 589,00 0,00 25 622 987,00

610 400,71RAZEM DOCHODY 4 955,99 373 632 551,21

stanowiący korektę załącznika nr 2 do uchwały nr
XIX/188/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 16
grudnia 2019 r.   

Zmniejszenie Plan po zmianach

4 955,99 643 990,48

4 955,99 643 990,48

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA   

DOCHODY

11 310 333,11273 811,71 0,00

16 184,71 0,00 76 612,11

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

5 975 695,84801 Oświata i wychowanie 0,00 4 955,99

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

852

85215

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 184,71 0,00 73 982,11

85216

2030

Zasiłki stałe 154 077,00 0,00 2 333 577,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

154 077,00 0,00 2 318 577,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 550,00 0,00 2 373 976,00

2010

85230

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 550,00 0,00 36 810,00

Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 0,00 2 522 420,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00 0,00 2 515 720,00

87 385 347,00336 589,00 0,00

336 589,00 0,00 26 066 608,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 278/2020

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 21 października 2020 r.

Id: ECE9A9F5-12AF-4E94-8196-FAAF9AE7802B. Podpisany Strona 2 z 14



stanowiący korektę załącznika nr 3 do uchwały nr
XIX/188/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 16
grudnia 2019 r.     

Zmniejszenie Plan po zmianach

285 000,00 18 714 643,00

100 000,00 4 500 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA      

WYDATKI

210 750,0013 900,00 13 900,00

13 900,00 13 900,00 180 000,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

23 167 241,11700 Gospodarka mieszkaniowa 285 000,00 285 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 000,00

4260

4270

Zakup energii 0,00

Zakup usług remontowych 285 000,00 0,00 3 522 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 185 000,00 5 065 005,00

26 548 925,5057 000,00 57 000,00

22 000,00 22 000,00 21 881 022,50

710

71035

Działalność usługowa

Cmentarze

4270

4300

Zakup usług remontowych 0,00 13 900,00 6 100,00

Zakup usług pozostałych 13 900,00 0,00 153 900,00

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4260 Zakup energii 22 000,00 22 000,00 429 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 35 000,00 1 171 201,00

4177

4210

Wynagrodzenia bezosobowe 733,00 0,00 45 866,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 332,00 0,00 776 766,13

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 000,00 261 000,00

4260 Zakup energii 4 724,05 0,00 1 510 323,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 278 009,85

4210

4300

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 48 500,00

Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 840 181,00

4 148 836,73

2 917 901,00

60 000,00

70 000,00

726 285,73

507 131,71

315 150,00

4 000,00

11 000,00754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 6 000,00 5 000,00

92 531 261,62234 999,80 239 955,79

160 266,86 138 461,86 47 830 757,78

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 0,00

75421

4210

Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

75495

4270

Pozostała działalność 0,00 6 000,00

Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3020

4010

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 351 372,12

Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 177,00 96 984,00 30 355 373,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 267,41 0,00 5 312 212,41

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,40 5 375,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 9 535,41 706 931,59

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 0,80 925,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 171,05 43 028,95

14 542,624217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 012,62 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 278/2020

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 21 października 2020 r.

Id: ECE9A9F5-12AF-4E94-8196-FAAF9AE7802B. Podpisany Strona 3 z 14



4240

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 252,45 56 806,53

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 703,54 587 183,95

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 712,00 788,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

0,00 4 955,99 643 990,48

4307 Zakup usług pozostałych 1 040,00 460,40 57 964,60

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 000,00 8 731,05

4280

4300

Zakup usług zdrowotnych 1 006,80 0,00 16 556,80

Zakup usług pozostałych 20 973,98 0,00 590 051,13

40 601,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 168,78

4437 Różne opłaty i składki 0,00 4,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 9 400,00 15 600,00

3020

Pozostała działalność 0,00 35 400,00 51 600,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 000,00 5 000,00

15 667,00

8 550,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 150,00

12 300,94 1 167 535,08

15 000,00

831,22

2 264,00

109 994,00

6 000,00

4210

4170

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 517,48 0,00 2 917,48

4010

4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 367,94 686 777,06

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 538,46 0,00 112 480,46

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 893,00 17 595,00

4210

4280

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40,00 37 593,82

Zakup usług zdrowotnych 40,00 0,00 240,00

Przedszkola 50 075,00 42 075,00 24 943 795,43

0,00 47 735,00

4110

4300 Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

25 735,00 26 735,00 9 144 000,00

0,00 3 000,00 1 672,00

7 954,10 0,00 120 222,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45,90 0,00 50 847,39

4280

4300

Zakup usług zdrowotnych 115,90 0,00 8 370,90

Zakup usług pozostałych 15 224,10 0,00 184 418,95

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 11 930,00 17 680,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 410,00 2 070,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 0,00 2 668 297,51

2 000,00 0,00 41 210,00

11 562,00 6 762,00 10 865 388,34

0,00 5 270 832,87

0,00 1 050,00 938 168,00

5 650,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 712,00 0,00 59 787,00

80153

80104

80148

80150

80195

4707

80103

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 320,02 187 861,98

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 095,94

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 15 000,00 2 173 302,02

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 1 798 709,62

205 974,84

53 158,33

44 000,00

1 673,00

4220

4170

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

30 866 321,36291 373,71 17 562,00

17 562,00 17 562,00 2 418 344,25

15 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00

7 000,00 0,00

8 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 627,00

Id: ECE9A9F5-12AF-4E94-8196-FAAF9AE7802B. Podpisany Strona 4 z 14



4 367 919,80

2 594 975,00

1 925 413,56

323 499,00

9 872,00

818,00

94 340 377,00835 431,00 498 842,00

761 589,00 425 000,00 26 074 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 590,00 6 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00

855 Rodzina

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3110

4110

Świadczenia społeczne 757 432,00 400 000,00 23 225 942,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 157,00 25 000,00 1 712 083,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 73 842,00 73 842,00 5 550 740,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 900,00 12 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32 706,00 561 597,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 8 000,00 65 174,00

4140

4170

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 7 236,00 8 152,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 7 400,00

131 251,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 0,00

4700

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12,00 0,00 38,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 0,00 11 900,00

4220

4260

Zakup środków żywności 0,00 22 000,00 122 350,00

Zakup energii 2 700,00 0,00 152 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 73 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 5 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 000,00 0,00 11 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 130,00 0,00 115 025,00

Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 0,00 3 375 720,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 0,00 3 375 720,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 31 000,00

6 608,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 608,00

85401 Świetlice szkolne 6 608,00 6 608,00

4210

4300

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18,00

Zakup usług pozostałych 18,00 0,00

44 815 896,88900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 267 777,83 267 777,83

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 61 912,00 16 843 000,0061 912,00

1 300,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 480,00 20,00

85216

85219

85230

2 356 577,00

3110 Świadczenia społeczne 154 077,00 0,00 2 318 577,00

1 601 114,32

29 180,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 362,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00 0,00 272 393,92

4120

4170

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 970,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 760,00 0,00 89 323,68

4220

4230

Zakup środków żywności 0,00 8 500,00 97 647,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 135,00 4 865,00

4430

4700

Różne opłaty i składki 0,00 390,00 4 310,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 760,00 1 680,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 16 184,71 0,00 3 988 613,11

3110

4210

Świadczenia społeczne 15 867,36 0,00 3 987 162,48

Zakup materiałów i wyposażenia 317,35 0,00 1 450,63

Zasiłki stałe 154 077,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

3 550,00 0,00 11 749 187,00

3 497,00 0,00 72 266,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,00 0,00 120 197,00

3030

Id: ECE9A9F5-12AF-4E94-8196-FAAF9AE7802B. Podpisany Strona 5 z 14



1 770 501,664300 Zakup usług pozostałych 177 400,00 156 890,00

4260

90017

Zakup energii 101,83 0,00 1 600 101,83

Zakłady gospodarki komunalnej 11 474,00 11 474,00 5 831 218,00

10 000,00

0,00

40 000,00

1 000,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4300

4360

Zakup usług pozostałych 5 719,00 0,00 333 392,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 17 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 315,00 0,00 68 315,00

4520

4700

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 174,00 29 732,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 940,00 0,00 3 140,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

179 290,00 179 290,00 1 824 281,66

4190

4210

Nagrody konkursowe 0,00 22 400,00 2 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 890,00 0,00 36 180,00

2 018 090,34RAZEM WYDATKI 1 412 645,62 387 300 039,99

10 585 226,50

439 898,17

572 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

101,8390004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 101,83

90013

4300

Schroniska dla zwierząt 15 000,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 560 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 101,83 0,00 4 784 597,61

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

0,00 5 000,00 43 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 012,00 7 000,00

4300

4360

Zakup usług pozostałych 61 812,00 32 100,00 16 092 862,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 800,00 25 200,00

Id: ECE9A9F5-12AF-4E94-8196-FAAF9AE7802B. Podpisany Strona 6 z 14



Dotacje Wydatki bieżące
wynagrodzenia

i składki świadczenia majątkowe dotacje środki

od nich społeczne własne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 23 204,18 23 204,18 23 204,18 454,98 0,00 0,00 23 204,18 0,00

01095 23 204,18 23 204,18 23 204,18 454,98 0,00 0,00 23 204,18 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 23 204,18 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 380,54 380,54 380,54

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 65,15 65,15 65,15

4120 - Składki na fundusz pracy 9,29 9,29 9,29

4430 - Różne opłaty i składki 22 749,20 22 749,20

750 1 137 019,00 1 253 141,00 1 230 586,00 1 130 232,63 0,00 0,00 1 137 019,00 116 122,00

75011 1 114 464,00 1 230 586,00 1 230 586,00 1 130 232,63 0,00 0,00 1 114 464,00 116 122,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 114 464,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 885 144,51 885 144,51 885 144,51

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 880,90 60 880,90 60 880,90

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 156 652,10 156 652,10 156 652,10

4120 - Składki na fundusz pracy 21 219,00 21 219,00 21 219,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 6 336,12 6 336,12 6 336,12

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 27 636,77 27 636,77

4260 - Zakup energii 25 344,44 25 344,44

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 11 405,00 11 405,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 1 267,22 1 267,22

4440 - Odpisy na zfśs 25 344,44 25 344,44

4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 9 355,50 9 355,50

75056 22 555,00 22 555,00 22 555,00 0,00 0,00 0,00 22 555,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 22 555,00 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 21 839,00 21 839,00

Spis powrzechny i inne

stanowiący korektę załącznika nr 6 do uchwały nr
XIX/188/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 16
grudnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ ZLECONYCH W 2020 ROKU 

MIASTA INOWROCŁAWIA

Klasyfikacja budżetowa dochodów Klasyfikacja budżetowa wydatków

z tego: Źródła finansowania
w tym: wydatków

Jednostka miary - zł

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urząd Wojewódzki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 278/2020

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 21 października 2020 r.

Id: ECE9A9F5-12AF-4E94-8196-FAAF9AE7802B. Podpisany Strona 7 z 14



4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 716,00

751 431 974,00 431 974,00 431 974,00 395 126,00 0,00 0,00 431 974,00 0,00

75101 10 604,00 10 604,00 10 604,00 10 604,00 0,00 0,00 10 604,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 10 604,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 8 864,00 8 864,00 8 864,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 523,00 1 523,00 1 523,00

4120 - Składki na fundusz pracy 217,00 217,00 217,00

75107 420 884,00 420 884,00 420 884,00 384 522,00 0,00 0,00 420 884,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 420 884,00 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 246 400,00 246 400,00 246 400,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 619,00 43 619,00 43 619,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 8 247,00 8 247,00 8 247,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 86 256,00 86 256,00 86 256,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 19 490,00 19 490,00

4260 - Zakup energii 660,00 660,00

4300 - Zakup uslug pozostałych 16 212,00 16 212,00

75108 486,00 486,00 486,00 0,00 0,00 0,00 486,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 486,00 4260 - Zakup energii 390,09 390,09

4300 - Zakup usług pozostałych 95,91 95,91

754 227,24 227,24 0,00 0,00 0,00 0,00 227,24 0,00

75421 227,24 227,24 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 227,24 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 227,24 227,24

801 643 990,48 643 990,48 643 990,48 0,00 0,00 0,00 643 990,48 0,00

80153 643 990,48 643 990,48 643 990,48 0,00 0,00 0,00 643 990,48 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 643 990,48 2830-Dotacja celowa z budżetu na … 56 806,53 56 806,53

4240-Zakup środków dydaktycznych … 587 183,95 587 183,95

851 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00

85195 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 8 800,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 7 339,00 7 339,00 7 339,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 281,00 1 281,00 1 281,00

4120 - Składki na fundusz pracy 180,00 180,00 180,00

852 1 216 639,11 1 216 639,11 1 216 639,11 828 414,32 72 531,48 0,00 1 216 639,11 0,00

85203 977 947,00 977 947,00 977 947,00 828 414,32 0,00 0,00 977 947,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 977 947,00 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 273,00 273,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 649 412,00 649 412,00 649 412,00

4040 - Dodatkowe wtnagrodzenie roczne 45 092,32 45 092,32 45 092,32

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 117 930,00 117 930,00 117 930,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 14 780,00 14 780,00 14 780,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 49 363,68 49 363,68

4220 - Zakup środków żywności 11 362,00 11 362,00

4260 - Zakup energii 21 000,00 21 000,00

4270 - Zakup usług remontowych 4 638,00 4 638,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00

4300 - Zakup usług pozostałych 30 189,00 30 189,00

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 2 865,00 2 865,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów …

Urzędy naczelnych organów …

Wybory do Sejmu i Senatu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw…

Zarządzanie kryzysowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa…

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Id: ECE9A9F5-12AF-4E94-8196-FAAF9AE7802B. Podpisany Strona 8 z 14



4410 - Podróze służbowe krajowe 20,00 20,00

4430 - Różne opłaty i składki 2 610,00 2 610,00

4440 - Odpisy na zfśs 20 153,00 20 153,00

4480 - Podatek od nieruchomości 2 880,00 2 880,00

4520 - Opłaty na rzecz budżetów… 2 539,00 2 539,00

4700 - Szkolenia pracowników… 1 440,00 1 440,00

85215 73 982,11 73 982,11 73 982,11 0,00 72 531,48 0,00 73 982,11 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 73 982,11 3110 - Świadczenie społeczne 72 531,48 72 531,48 72 531,48

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,63 1 450,63

85219 36 810,00 36 810,00 36 810,00 0,00 0,00 0,00 36 810,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 36 810,00 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fiz. 36 266,00 36 266,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 544,00 544,00

85228 127 900,00 127 900,00 127 900,00 0,00 0,00 0,00 127 900,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 127 900,00 4300 - Zakup usług pozostałych 127 900,00 127 900,00

855 86 421 652,00 86 421 652,00 86 421 652,00 2 770 170,00 83 141 767,00 0,00 86 421 652,00 0,00

85501 58 331 211,00 58 331 211,00 58 331 211,00 405 910,00 57 839 525,00 0,00 58 331 211,00 0,00

2060 - Dotacje celowe otrzymane… 58 331 211,00 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 1 600,00 1 600,00

3110 - Świadczenie społeczne 57 839 525,00 57 839 525,00 57 839 525,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 317 022,00 317 022,00 317 022,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 534,00 21 534,00 21 534,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 59 094,00 59 094,00 59 094,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 8 260,00 8 260,00 8 260,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00

4270 - Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00

4300 - Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00

4430 - Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 9 302,00 9 302,00

4700 - Szkolenia pracowników… 8 074,00 8 074,00

85502 25 622 987,00 25 622 987,00 25 622 987,00 2 299 040,00 23 225 942,00 0,00 25 622 987,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 25 622 987,00 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 1 071,00 1 071,00

3110 - Świadczenie społeczne 23 225 942,00 23 225 942,00 23 225 942,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 575 336,22 575 336,22 575 336,22

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 329,78 39 329,78 39 329,78

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 670 509,00 1 670 509,00 1 670 509,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 13 865,00 13 865,00 13 865,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 18 176,00 18 176,00

4300 - Zakup usług pozostałych 47 752,00 47 752,00

4410 - Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 26 587,00 26 587,00

4700 - Szkolenia pracowników… 1 419,00 1 419,00

85503 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 2 300,00 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 300,00

85504 Wspieranie rodziny 2 145 520,00 2 145 520,00 2 145 520,00 65 220,00 2 076 300,00 0,00 2 145 520,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze …

Rodzina

Świadczenia wychowawcze …

Świadczenia rodzinne …

Karta Dużej Rodziny

Id: ECE9A9F5-12AF-4E94-8196-FAAF9AE7802B. Podpisany Strona 9 z 14



2010 - Dotacje celowe otrzymane… 2 145 520,00 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 0,00 0,00

3110 - Świadczenie społeczne 2 076 300,00 2 076 300,00 2 076 300,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 54 391,00 54 391,00 54 391,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 9 498,00 9 498,00 9 498,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 1 331,00 1 331,00 1 331,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4300 - Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne… 319 634,00 319 634,00 319 634,00 0,00 0,00 0,00 319 634,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 319 634,00 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 319 634,00 319 634,00

89 883 506,01 89 999 628,01 89 976 845,77 5 133 197,93 83 214 298,48 0,00 89 883 506,01 116 122,00OGÓŁEM:

Id: ECE9A9F5-12AF-4E94-8196-FAAF9AE7802B. Podpisany Strona 10 z 14



UZASADNIENIE

Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia spowodowane są decyzjami
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniającymi kwoty dotacji na zadania zlecone i własne
w następujących rozdziałach:

1) 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania, paragraf 2030 - Dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych), z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu
"Posiłek w szkole i w domu" ustanowionego Uchwałą Rady
Ministrów w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego
programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023, decyzja
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.69.2020 z
dnia 25 września 2020 r.;

+ 100 000,00 zł

2) 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych, paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami,
decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.69.2020 z dnia 25 września 2020 r.;

- 4 955,99 zł

3) 85215 - Dodatki mieszkaniowe, paragraf 2010 - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami, z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty
dotacji wypłaconych w gminie, decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.73.2020 z dnia 8 października
2020 r.;

+ 16 184,71 zł

4) 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego, paragraf 2010 - Dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami, z przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w
wysokości 4 000 zł wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z
dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za
życiem", decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.74.2020 z dnia 8 października 2020 r.;

+ 138 589,00 zł

5) 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, paragraf 2010 - Dotacje + 3 550,00 zł

Id: ECE9A9F5-12AF-4E94-8196-FAAF9AE7802B. Podpisany Strona 11 z 14



celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami, z przeznaczeniem na wypłacanie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki na obsługę tego zadania,
decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.76.2020 z dnia 13 października 2020 r.;

6) 85216 - Zasiłki stałe, paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych), z
przeznaczeniem na wypłacenie zasiłków stałych, decyzja
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.77.2020 z
dnia 14 października 2020 r.;

+ 154 077,00 zł

7) 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego, paragraf 2010 - Dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami, z przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń
rodzinnych i alimentacyjnych, decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego.

+ 198 000,00 zł

W związku z powyższymi zmianami dochody i wydatki budżetu Miasta
Inowrocławia zwiększyły się o kwotę 605 444,72 zł.

Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków Miasta Inowrocławia
wystąpiły następujące wydziały i jednostki:

1) Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień, który wnioskuje o
przesunięcie kwoty 15 000 zł w rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi.
Zmiany mają na celu zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów posiłków dla dzieci
uczestniczących w zajęciach organizowanych przez świetlice socjoterapeutyczne oraz
płynów dezynfekujących, szyb ochronnych i rękawiczek;

2) Straż Miejska, która wnioskuje o przesunięcie kwoty 11 000 zł w dziale 754 -
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. Zmiana ma na celu
zabezpieczenie środków na pokrycie wydatków z tytułu usług telekomunikacyjnych
dotyczących łączy optycznych dla kamer monitoringu oraz zakup środków do
dezynfekcji t. j. rękawic jednorazowych, płynu do dezynfekcji powierzchni i rąk a także
mydła;

3) Wydział Gospodarki Lokalowej, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 285 000 zł w
rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami. Zmiany mają na celu
zabezpieczenie środków na fundusz remontowy wspólnoty mieszkaniowej oraz za
media;

4) Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, który wnioskuje o przesunięcie kwoty
570 000 zł w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego w paragrafie 3110 - Świadczenia społeczne między zadaniami (+/- 400 000
zł) oraz z paragrafu 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne do paragrafu 3110 -
Świadczenia społeczne (+/- 170 000 zł). Zmiany mają na celu zabezpieczenie środków
na wypłatę świadczeń rodzinnych;

Id: ECE9A9F5-12AF-4E94-8196-FAAF9AE7802B. Podpisany Strona 12 z 14



5) Żłobek Miejski "Bajka", który wnioskuje o przesunięcie kwoty 20 900 zł w rozdziale
85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków. Zmiany maja na celu zabezpieczenie
środków na bieżące funkcjonowanie placówki: zakup środków czystości, opłaty za
zużycie energii i centralnego ogrzewania, uregulowanie opłat za usługi oraz na zakup
oprogramowania księgowego;

6) Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół, który wnioskuje o przesunięcie
kwoty:
a) 2 785,62 zł w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe. Zmiany dotyczą

prawidłowego sklasyfikowania wydatków dotyczących projektów Erasmus +
"Odkrywcy, realizowanego w Szkole Podstawowej nr 11 oraz "Nasze
Kompetencje", realizowanego w Szkole Podstawowej nr 4,

b) 232 214,18 zł w dziale 801 - Oświata i wychowanie,
c) 6 608 zł w rozdziale 85401 - Świetlice szkolne,
d) 1 890 zł w rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.
Zmiany mają na celu zabezpieczenie środków na nagrody z okazji Dnia Edukacji
Narodowej oraz dostosowanie wydatków do faktycznie ponoszonych kosztów w
placówkach oświatowych;

7) Dom Dziennego Pobytu "Życzliwa Przystań", który wnioskuje o przesunięcie kwoty 11
760 zł w rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia. Zmiany mają na celu zabezpieczenie
środków na bieżące funkcjonowanie jednostki;

8) Wydział Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej, który wnioskuje o przesunięcie
kwoty 35 000 zł w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego z
paragrafu 4300 - Zakup usług pozostałych do paragrafu 4210 - Zakup materiałów i
wyposażenia. Zmiana ma na celu zabezpieczenie środków na zakup iluminacji świetlnej
w kształcie wiewiórki oraz dwóch złotych reniferów;

9) Środowiskowy Dom Samopomocy, który wnioskuje o przesuniecie kwoty 5 802 zł w
rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia. Zmiany mają na celu zabezpieczenie środków na
wypłatę wynagrodzeń pracowników;

10) Żłobek Miejski "Maja", który wnioskuje o przesunięcie kwoty 52 942 zł w rozdziale
85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków. Zmiany maja na celu zabezpieczenie
środków na: zakup materiałów i wyposażenia (doposażenia kuchni, koszy do segregacji
śmieci, zakup programu komputerowego, ozonatora, środków do dezynfekcji), montaż
drzwi w budynku filii, zakup certyfikatu bezpiecznego podpisu, przegląd budynku,
korektę odpisu na zfśs, opłatę roczną z tytułu trwałego zarządu, wykonanie ekspertyzy
przeciwpożarowej oraz szkolenie opiekunek;

11) Wydział Organizacyjno-Administracyjny, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 22 000
zł w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w paragrafie
4260 - Zakup energii między zadaniami. Zmiana ma na celu prawidłowe sklasyfikowanie
środków na opłaty z tytułu zakupu energii elektrycznej;

12) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, który wnioskuje o
przesunięcie kwoty:
a) 13 900 zł w rozdziale 71035 - Cmentarze,
b) 254 413,83 zł w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.
Zmiany mają na celu prawidłowe sklasyfikowanie wydatków budżetowych i urealnienie
wysokości planów do planowanych kosztów;

13) Zakład Robót Publicznych, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 11 474 zł w rozdziale

Id: ECE9A9F5-12AF-4E94-8196-FAAF9AE7802B. Podpisany Strona 13 z 14



90017 - Zakłady gospodarki komunalnej. Zmiany mają na celu zabezpieczenie środków
na usługi transportowe i pocztowe, przeprowadzenie specjalistycznych szkoleń:
energetycznych, elektroenergetycznych, prowadzenia ksiąg obiektów i z zakresu
zamówień publicznych oraz na pokrycie wydatku internetowego przesyłu danych z
parkomatów do komputera.

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia
ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze
zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu
terytorialnego (art. 257 ustawy o finansach publicznych).

W myśl art. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, ilekroć w ustawie jest mowa
o zarządzie jednostki samorządu terytorialnego - rozumie się przez to również wójta,
burmistrza lub prezydenta miasta.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej
(art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym), gdyż zgodnie
z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach
obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2137) jest objęte jej nadzorem.

Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: ECE9A9F5-12AF-4E94-8196-FAAF9AE7802B. Podpisany Strona 14 z 14




